
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA C

ČINOHRA

2024/2025

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Ceny předplatného za 10 titulů:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%,	bezbariérový	přístup	pro	vozíčkáře
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do
 28. 6. 2024	po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem:	předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet
	 divadla	-	č.ú.	109296095/0300	-	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony
	 bude	Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!

přízemí (P), balkon (B) I. místa 3200,– Kč (P 1.- 7. řada, B 1.- 2.řada)
II. místa 3000,– Kč (P 8.- 13. řada, B 3.- 4. řada)
III. místa 2800,– Kč (P 14.- 16.řada, B 5.- 6.řada)
II. místa 3000,– Kčpostranní balkon



OSM EUR NA HODINU
Sébastien Thiéry

ZÁŘÍ
2024

Režie:	Antonín	Procházka
Hrají:	 Martina	Randová	/	Daniela	Šinkorová,	Martin	Zounar,	 
	 Antonín	Procházka	/	Zbyšek	Pantůček,	Martin	Kraus

Zběsilá	komedie	o	sobectví	i	štědrosti.

Jacques	a	Laurence,	bohatý	buržoazní	pár	středního	věku,	zaměstnává	
na	černo	podivnou	paní	na	úklid.	Rosa	je	hotová	nešťastnice:	nejenže	
se	nechá	vykořisťovat	svými	„zaměstnavateli“	a	stará	se	o	svého	přítele,	
který	se	od	ní	nechá	živit,	ale	každý	den	se	jí	přihodí	nějaký	malér.	Jednou	
ztratí	telefon,	podruhé	si	zablokuje	krk,	třetí	den	krvácí	z	nosu.	Řízením	
osudu	se	ta	smůla	přenese	na	Jacqua	s	Laurence,	kteří	se	rozhodnou	
udělat	cokoli,	aby	Rosu	a	především	sebe	zachránili	od	podivného	pro-
kletí.	Navíc	Rosa	je	ve	skutečnosti	muž	-	transvestita.	Proč	vlastně	po-
máháme	druhým,	pakliže	nejde	o	náš	vlastní	prospěch?

DIVADLO	METRO



COŽ TAKHLE DÁT SI  
CHOBOTNICI?
Jack Milner, Mark Stevenson

ŘÍJEN
2024

Režie:	Jakub	Nvota
Hrají:	 Karel	Zima,	David	Suchařípa,	Kristýna	Frejová,	 
	 Malvína	Pachlová,	Petr	Buchta

Arthur	čeká	ve	svém	domě	na	nejdůležitější	telefonát	svého	života	–	ho-
vor,	který	může	zachránit	jeho	kariéru.	Když	ho	konečně	zavolá	ředitelka	
největší	pojišťovny	v	Británii,	tak	komunikaci	s	ní	zkomplikuje	Marvin,	
nejhorší	lupič	na	světě,	který	mu	v	tu	chvíli	začne	vykrádat	byt.

Tak	začíná	bláznivá	komedie,	která	představuje	pět	neotřele	půvabných	
postav,	které	se	ocitají	v	komediálně	mezních	životních	situacích.	Ře-
ditelka	pojišťovny	Virginia	potřebuje	představit	své	radě	spásný	plán.	
Ten	pro	ni	možná	připravil	přehnaně	opatrný	Arthur,	jehož	žena	Gloria	
netrpělivě	čeká	na	telefonát	od	producenta,	který	ji	má	přislíbit	roli	v	te-
levizním	seriálu.	Do	jejich	bezpečného	života	v	mezích	zákona	však	
zasáhne	Marvin,	jeho	chobotnice	Terry	a	jeho	šéf	Alan,	jehož	telefon	
vyzvání	znělkou	z	Kmotra…

KOMORNÍ	DIVADLO	KALICH



LISTOPAD
2024

SYLVIE
Albert Ramsdell Gurney
Režie:	Martin	Vokoun
Hrají:	 Ondřej	Volejník	/	Otakar	Brousek	ml.,	Klára	Cibulková	/	 
	 Miluška	Bittnerová,	Anna	Stropnická	/	Jaroslava	Košková, 
	 Václav	Werner	Kraus

Romantická	komedie	o	tom,	že	láska	je	jenom	jedna.

Greg	a	Kate	–	manželé	ve	středním	věku.	Děti	odrostly,	odešly	z	domu	
a	do	partnerského	vztahu	se	pomalu	vkrádá	stereotyp.	Pak	se	objeví	
Sylvie!	Je	krásná,	mladá,	oddaná	a	je	s	ní	zábava.	Co	udělá	její	příchod	
se	zajetými	manželskými	kolejemi...?	Možná	budete	překvapeni.

AGENTURA	FAMILIE



DVOJKA
Jim Cartwright

PROSINEC
2024

Režie:	Janusz	Klimsza
Hrají:	 Barbora	Hrzánová	a	Jaromír	Dulava

Postarší	hašteřivý	manželský	pár	za	výčepem	své	hospody	na	severu	
Anglie	během	jednoho	večera	vítá	a	obsluhuje	hosty	všech	věkových	
kategorií	a	všech	možných	životních	osudů.	Setkáváme	se	s	„fellini-
ovskými“,	anebo	chcete-li	„nerudovskými“,	originálními	tragikomickými	
postavičkami,	jejichž	výstupy	propojují	drsné	a	zábavné	hádky	majitelů	
hospody.	Pomocí	ponoru	do	mikropříběhů	jejich	hostů	pronikají	k	vlastním	
démonům.	
Celý	hospodský	 ruch	odehrávají	 jen	dva	herci,	kteří	se	promění	 jak	
v	ústřední	manželský	pár,	tak	v	dalších	dvanáct	hostů.

Divadlo	par	excellence	na	pomezí	činohry	a	klauniády	je	především	bu-
jarou	oslavou	hereckého	umění.

DIVADLO	UNGELT



DEJTE MI VŠICHNI POKOJ!
Florian Zeller

LEDEN
2025

Režie:	Ondřej	Zajíc
Hrají:	 Ondřej	Veselý,	Lucie	Štěpánková,	Kristýna	Leichtová, 
	 Adam	Langer,	Martin	Kubačák

Michel,	vášnivý	milovník	hudby,	touží	po	jediném:	v	naprostém	tichu,	
klidu,	samotě	a	domácí	pohodě	si	vychutnat	hudební	klenot	-	gramode-
sku,	kterou	objevil	na	bleším	trhu.	Jenže,	v	okamžiku,	kdy	už	pokládá	
jehlu	gramofonu	do	drážky	jeho	neurotická	manželka,	nezvedený	syn,	tak	
trochu	magor,	nešikovný	instalatér,	vytopený	soused	i	milenka,	zkrátka	
celý	svět!,	se	spikne	proti	němu	a	nadějně	započatý	den	se	začíná	měnit	
v	noční	můru.	A	to	ještě	netuší,	že	tohle	je	teprve	začátek.

V	roce	2014	byla	tato	crazy	komedie	nejúspěšnějšího	a	nejhranějšího	
francouzského	komediálního	autora	Floriana	Zellera	zfilmována	s	Chris-
tianem	Clavierem	v	hlavní	roli.

DIVADLO	PALACE



KRÁLOVNY
Michaela Doleželová, Roman Vencl

ÚNOR
2025

Režie:	Petr	Svojtka
Hrají:	 Martina	Hudečková,	Vilma	Cibulková,	Karolína	Půčková

Lázeňský	pokoj	možná	nevypadá	jako	vhodné	místo	pro	komedii,	ale	
opak	je	pravdou.	Tři	ženy,	které	se	na	něm	sejdou,	by	se	za	normálních	
okolností	nemohly	nikdy	setkat,	nebýt	havárie	vodovodního	potrubí,	ke	
které	dojde	v	jednom	z	lázeňských	křídel.	Každá	z	hrdinek	má	odlišný	
problém,	přesto	však	mají	cosi	společného	–	všechny	byly	v	nedávné	
době	vystaveny	zlomovým	životním	okamžikům	a	teď	stojí	před	nelehkým	
úkolem	–	naučit	se	žít	své	nové	životy.	Tyto	tři	postavy	jsou	generačně	
i	sociálně	každá	někde	naprosto	jinde,	přesto	spolu	musí	strávit	relativně	
dlouhou	dobu.	A	je	to	právě	humor,	který	drží	člověka	nad	vodou	v	těch	
nejtěžších	chvílích	a	pomáhá	mu	zdolávat	i	ty	nejhorší	překážky.	Královny	
jsou	komedií	plnou	upřímného	humoru,	ze	kterého	občas	mrazí	v	zádech.

SPOLUHRA



CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU
Jean-François Cros

BŘEZEN
2025

Režie:	Petr	Svojtka
Hrají:	 Lenka	Vlasáková,	Miroslav	Etzler,	Veronika	Svojtková, 
	 Ladislav	Hampl

Strhující	herecký	koncert	ve	francouzské	komedii	úspěšného	herce	a	dra-
matika.

Caroline	se	jednoho	dne	z	dlouhé	chvíle	začte	do	rozpracovaného	ro-
mánu	svého	muže,	úspěšného	prozaika	Guillauma,	a	nevěří	svým	očím.	
Hrdina	románu	o	nemanželském	poměru	stárnoucího	muže	s	mladou	
atraktivní	dívkou	se	povážlivě	podobá	samotnému	autorovi.	A	dokonce	
tuší,	o	kterou	dívku	by	se	mohlo	jednat.	Na	večeři	s	přáteli	Ericem	a	Syl-
vií	se	rozhodne	manžela	se	svým	podezřením	konfrontovat.	Navodí	tím	
vzrušující	atmosféru	s	dějem	překvapivých	zvratů	a	choulostivých	odha-
lení.	Život	a	umění	od	sebe	totiž	mohou	opisovat	navzájem.

AGENTURA	HARLEKÝN



DO LOŽNICE VSTUPUJTE 
JEDNOTLIVĚ
Ray Cooney, John Chapman

DUBEN
2025

Režie:	Antonín	Procházka
Hrají:	 Mahulena	Bočanová,	Lukáš	Vaculík,	Pavel	Nečas	/ 
	 Roman	Štolpa,	Monika	Absolonová	/	Adéla	Gondíková	/ 
	 Kateřina	Lojdová,	Sandra	Černodrinská	/	Hana	Kusnjerová	/	 
	 Vítězslava	Karolová,	Filip	Tomsa	/	Jaroslav	Slánský,	 
	 Martin	Sobotka,	Ivana	Andrlová	/	Olga	„Háta“	Želenská, 
	 Vlasta	Žehrová	/	Lucie	Svobodová

I	prostorná	exkluzivní	ložnice	s	velikou	kruhovou	postelí	může	být	náh-
le	těsná...	Přesně	takové	„převýšení	poptávky	nad	kapacitou“	nastane	
v	bláznivé	komedii	známých	anglických	dramatiků.

Hra,	která	náleží	k	vrcholům	společné	tvorby	obou	autorů,	se	dočka-
la	mnoha	nastudování	na	anglických	scénách,	stejně	jako	v	divadlech	
newyorské	Broadwaye.

DIVADELNÍ	SPOLEČNOST	HÁTA



KVĚTEN
2025

BEZ HVĚZDY TO NEPŮJDE
Jana Galinová,  
Lenka Lavičková

Režie:	Lenka	Lavičková
Hrají:	 Daniel	Hůlka,	Lenka	Lavičková,	Jana	Galinová,	 
	 Markéta	Velánová,	Markéta	Turková,	Robert	Stodůlka,	 
	 Lukáš	Masár,	Petr	Erlitz,	Michal	Žižka	a	děti:	Rozárka	Hůlková	 
	 a	Luky	Masár;	ze	zvukového	záznamu	Lukáš	Vaculík	 
	 a	Libuše	Švormová

Hudební	komedie	z	divadelního	prostředí.	

Noční	můra	každého	divadelního	ředitele	–	Nepřijela	 jedna	z	očeká-
vaných	hvězd	a	na	zrušení	představení	je	už	pozdě.	Nedorazili	však	
ani	tanečníci,	moderátor,	kostýmy...	Budou	herci	a	zaměstnanci	divadla	
schopni	vypořádat	se	s	touto	situací,	aby	divák	nic	nepoznal?	

DOCELA	VELKÉ	DIVADLO



VĚŠTKYNĚ
Tomáš Svoboda

ČERVEN
2025

Režie:	Tomáš	Svoboda
Hrají:	 Nela	Boudová,	Vasil	Fridrich,	Ivan	Lupták

Bláznivá	komedie.

Helga	je	herečka,	kterou	vyhodili	z	divadla,	protože	je	ve	věku,	kdy	už	pro	
herečky	nejsou	hezké	role.	Pracuje	tedy	v	televizi	jako	Věštkyně	v	pořadu	
„Volejte	věštci“.	Nijak	zvlášť	tomu	nevěří,	ale	práce	je	práce.	Dnes	jí	volají	
samá	podivná	individua.	Jedna	podivná	dáma	se	ptá	na	svého	prastrýce	
z	Krakova.	Helga	se	ho	snaží	přivolat	ze	záhrobí,	ale	náhle	se	vedle	ní	
objeví	papež	Jan	Pawel	II.	Helga	ho	vidí,	ostatní	však	nikoli.

Papež,	kterého	Helga	vidí,	ale	zbylý	svět	nikoli,	změní	poklidný	chod	
jejího	života,	jejího	manželství,	prostě	papež	změní	všechno.

DIVADLO	NA	FIDLOVAČCE


